



Úřad městské části Brno-Černovice
Brno-Černovice
Úsek tajemníka

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE: 04.10.2022
NAŠE Č. J.: MCB CER/05252/22, IN 19/2022
SPIS. ZN.: SZ MCB CER/05252/22/2

Istav Media, s.r.o.
Nádražní 762/32
150 00 Praha 5 - Smíchov
ID DS: dc6q2wa

VYŘIZUJE: JUDr. Lenka Mozgová
TELEFON: +420 548 129 812
E-MAIL: mozgova.lenka@cernovice.brno.cz

DATUM: 18.10.2022
POČET LISTŮ: 01

Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 04.10.2022 obdržel Úřad městské části Brno-Černovice Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou jste žádali poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení;
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území;
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí;
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území;
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení);
- územní souhlas, společný územní souhlas;
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí;
- stavební povolení;
- stavební ohlášení;
- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení;

vydaných naším správním orgánem za období od 01.07.2022 do 30.09.2022 týkající se pozemních staveb (budov) pro právnické osoby.

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) jste žádali alespoň o tyto informace:

- identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, nebo alespoň IČO právnické osoby);
- identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby);
- lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici);
- druh rozhodnutí;
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme, že Úřad městské části Brno-Černovice, Odbor výstavby a územního plánování, vydal za období od 01.07.2022 do 30.09.2022 tři rozhodnutí, přičemž níže Vám poskytujeme přehled požadovaných informací z těchto rozhodnutí:

- 1) Daikin Device Czech Republic s.r.o., IČO 27190455, „DAIKIN DEVICE ZÁVOD 3“ – novostavba výrobní haly pro kovovýrobu, poz. parc. č. 2828/7, 2828/8, 2828/10, 2828/13, 2828/14, 2828/16, 2828/191, 2828/192, 2828/193, 2828/194, 2828/196, 2828/200, 2828/201, 2860/1, 2863/23 k. ú. Černovice, územní rozhodnutí, vydáno 31.08.2022
- 2) Fovero ECO s.r.o., IČO 07967241, Novostavba myčky osobních vozidel – stavba dočasná, poz. parc. č. 2783/4 v k. ú. Černovice, společné povolení, vydáno 09.08.2022
- 3) CTPark Brno II, spol. s r.o., IČO 28131754, „CTPark Brno II - Hala D1 Flexi - Jednotka B“ – stavební úpravy, poz. parc. č. 2828/232 k. ú. Černovice, stavební povolení, vydáno 02.08.2022

Podle ust. § 5 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na webových stránkách městské části: <https://www.brno-cernovice.cz/poskytovani-informaci/>.

S pozdravem,

otisk razítka

JUDr. Lenka Mozgová v.r.
právník úřadu